

**HISTÓRICO DO PREGÃO**

<b>Processo:</b> 7/2023 - Pregão - Registro de Preços	<b>Modalidade:</b> 2/2023 - PREGAO - Presencial - Registro de Preços
<b>Objeto:</b> Registro de Preços de Materiais de Construção destinados para construção de túmulos, reforma de prédios, manutenção de estradas e vias públicas, calçamentos e demais necessidades da municipalidade.	
<b>Expedição:</b> 30/01/2023	<b>Homologação:</b> 15/02/2023
<b>Situação:</b> Concluída	

**CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR**

<b>Fornecedor:</b> Vladenir S. Costa ME						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	1	Areia média	m³	1.500,0000	122,9800	184.470,00
2	2	Brita 01	m³	1.500,0000	178,5000	267.750,00
2	3	Pó de pedra	m³	1.500,0000	149,8900	224.835,00
2	4	Rachão (pedra de mão)	m³	1.000,0000	149,9900	149.990,00
<b>Total do Fornecedor</b>						827.045,00

<b>Fornecedor:</b> ZS Pavi Construtora LTDA						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	23	Meio fio pré-moldado 1,00x0,15 (p/ boca de lobo)	M	1.000,0000	77,8000	77.800,00
2	24	Meio fio pré-moldado 1,00x0,15	M	2.000,0000	48,7000	97.400,00
2	25	Bloco de concreto intertravado de 8cm FCK 355MPa	m²	15.000,0000	85,3500	1.280.250,00
2	26	Bloco de concreto retangular de 6cm	m²	10.000,0000	72,1000	721.000,00
<b>Total do Fornecedor</b>						2.176.450,00

<b>Total Geral</b>						3.003.495,00
--------------------	--	--	--	--	--	--------------